
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
KAMENICKÁ, DĚČÍN II

ORGANIZUJE 

      SBĚR ŠATSTVA PRO ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ

Máte doma oblečení, boty či doplňky, které již nenosíte, ale jsou v dobrém 
stavu, takže by mohly ještě někomu potřebnému sloužit?

Prosím,  doneste  je  do  školní  jídelny ZŠ  Kamenická  ve  čtvrtek  10. 
prosince 2015  při příležitosti pořádání školního jarmarku. Jídelna bude 
otevřena  v   15.45 a  zůstane  otevřena  po  celou  dobu  trvání  jarmarku. 
Všechny věci budou prostřednictvím Českého červeného kříže s pobočkou 
v Děčíně odevzdány Křesťanskému sdružení Jonáš se sídlem v Děčíně a 
předány osobám bez domova a osobám přechodně nebo dlouhodobě žijící 
v mimořádně obtížné situaci.

Co můžete darovat? 
- letní a zimní oblečení – pánské, dámské
- letní a zimní obuv – pánskou, dámskou
- doplňky – batohy, opasky, tkaničky do bot
- ostatní – deky, povlečení 

Co přijmout nemůžeme? 
- znečištěné nebo vlhké prádlo a oděvy
- poškozenou obuv nebo oděvy

VAŠE VĚCI POSLOUŽÍ LIDEM V NOUZI. DĚKUJEME 
                                               ZÁKLADNÍ ŠKOLA KAMENICKÁ, DĚČÍN II


